РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА 
ПО ПРЕДМЕТОТ „БОЛЕСТИ НА ПТИЦИТЕ“
ЕКТС 2014/2015

	Indeks
	Periodi~na proverka 1

	1102
	13,5

	1122
	8

	1132
	10,5

	1138
	12

	1147
	14

	1157
	14,5

	1163
	16

	1173
	14

	1085
	/



Студентите кои освоиле минимум 5 бода ја имаат положено првата континуирана проверка.
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